בשם חברי הדירקטוריון אני מבקש להביע הערכה רבה להנהלה ולאלפי העובדים והמנהלים המסורים והמקצועיים של הבנק, על תרומתם להצלחתו בשנת 2015. אין לי ספק, שבעזרתם נעמוד גם ביעדי תוכנית העבודה ל-2016.

משה וידמן

יושב ראש הדירקטוריון

תאריך אישור הדוחות הכספיים:

רמת גן, 24 בפברואר 2016

ט"ו באדר א' התשע"ו

קישורים לפרקי הדוח

דוח הדירקטוריון והנהלה

הצהרות בקרה פנימית על דיווח כספי

חות דעת רואה חשבון מבקר

דו"ח כספי מבוקר

פרק ממשל תאגידי, ביקורת פרטים נוספים ונספחים

נתונים נוספים על בסיס הבנק

דו"ח סיכונים